
UCHWAŁA NR LXVI/533/23 

RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 20 listopada 2023 roku 
 
 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Cegłów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2024 rok”. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 

z 2023, poz. 571, z późn. zm.) Rada Miejska w Cegłowie uchwala, co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się „Program współpracy Gminy Cegłów z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Program, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Cegłów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE: 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego corocznie uchwala program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi w terminie do dnia 30 listopada roku 

poprzedzającego rok programowy. Przyjęcie „Rocznego programu współpracy Gminy 

Cegłów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2024 rok” jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 5 a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

Program określa cele, formy, tryb, zasady oraz zakres współpracy Gminy Cegłów 

z organizacjami pozarządowymi w 2024 roku. 

W celu uzyskania opinii organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy 

Cegłów, przedmiotowy Program poddany został konsultacjom, w trybie określonym  

w Uchwale Nr V/18/11 Rady Gminy Cegłów z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad konsultowania z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji. 

Informacja o prowadzonych konsultacjach projektu „Programu współpracy Gminy 

Cegłów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2024 rok” opublikowana została na stronie internetowej Gminy Cegłów oraz na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Cegłów. 

Zainteresowane podmioty otrzymały możliwość przekazania ankiety konsultacyjnej 

drogą elektroniczną lub w formie papierowej osobiście, bądź pocztą tradycyjną na 

adres Urzędu Miasta i Gminy Cegłów lub osobiście. 

 


		2023-12-07T15:25:18+0100




